PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от 07.02.2011г.                                                                             № 13
	О внесении изменения в Порядок исполнения бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

1. Внести в абзац первый пункта 5.5 раздела 5 Порядка исполнения бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденного приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 03.02.2010 № 9, изменение, дополнив его после слов «муниципальные контракты (договоры), иные договоры, заключенные» словами «в форме электронного документа и подписанные сторонами муниципального контракта (договора) ЭЦП либо».
Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2011 года.
Начальник Финансового управления
                                      Н.П.Козлова